## Bekanntmachung

## Gemeinde Laudenbach

Sitzung:	Gemeinderat Laudenbach
Datum:	Dienstag, 17.09.2024 um 19:30 Uhr
Ort:	Sitzungssaal Rathaus

## **Tagesordnung:**

- I. Öffentliche Sitzung
- 1. Bürgerfragen
- 2. Genehmigung öffentliche Niederschrift vom 09.07.2024
- 3. 4. Änderung des Flächennutzungsplanes Bereich Grüngutsammelplatz Billigungs- und Auslegungsbeschluss gem. § 3 Abs. 1 und § 4 Abs. 1 BauGB Beratung und Beschlussfassung
- 4. Bauantrag zur Erweiterung eines Wohnhauses zu einem Zweifamilienhaus am Anwesen Fl.Nr. 1059/2, Odenwaldstraße 33
  Beratung und Beschlussfassung
- Bauantrag zur Errichtung einer Terrassenüberdachung am Anwesen Fl.Nr.
   570, Unterer Giebelweg 10
   Beratung und Beschlussfassung
- 6. Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegegesetzes Umstufung des öffentl. Feld- und Waldweges "Bocksbergweg" (Nr. 27) zur Ortsstraße "Am Steintl" und Widmung des Stichweges Beratung und Beschlussfassung
- 7. Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegegesetzes Widmung der Ortsstraße "An der Lehmgrube"
  Beratung und Beschlussfassung
- 8. Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegegesetzes Umstufung eines Teils des öffentl. Feld- und Waldweges "Bocksbergweg" (Nr. 25) zur Ortsstraße "Buchwaldlosweg"
  - Beratung und Beschlussfassung
- 9. Antrag auf Änderung § 10 BGS zur Entwässerungssatzung Beratung und Beschlussfassung
- 10. Antrag der Kickers Laudenbach auf Gewährung eines Zuschusses für die Umrüstung der Flutlichtanlage am Mainsportplatz auf LED-Beleuchtung Beratung und Beschlussfassung
- 11. Spendenaktion Sparkasse Aschaffenburg Miltenberg Beratung und Beschlussfassung
- 12. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 13. Informationen
- 13.1. Brennholzvergabe 2024/2025 Information
- 13.2. Volkshochschule Miltenberg Abrechnung für das Jahr 2023 Information
- 14. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Gemeinde Laudenbach, 12.09.2024

## **Stefan Distler**

Erster Bürgermeister